




	
	








	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání



	

			
				
			[image: GlobalWines & Spirits - e-shop s vínem a destiláty]
				
			

	



    
	
		
			
				Stránka nenalezena
			

		

	

	
		
			Je nám líto, ale tahle stránka na serveru neexistuje. Zkuste použít vyhledávání, anebo pokračujte přes hlavní nabídku.
			

			

			Kód chyby: HTTP 404.

		


		
			
				Možné příčiny chyby a jak dále postupovat:
			


				Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna.
	Zkontrolujte také prosím, zdali vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.
	Pokud se domníváte, že by požadovaná stránka měla existovat, nebo naleznete nefunkční odkaz, kontaktujte nás.


		

	

    

    
        Hlavní menu, košík, vyhledávání, přihlášení




	
		
			
				Vyhledávání
			
		

		
			
				
					
					
				

				
					Hledat
				
			


			

		


	


	

		
			Vybírejte šipkami nahoru a dolů, potvrďte klávesou Enter, zavřete ESC.
		
	





        
            
                
                    Moje 
 oblíbené
                
            

        



    
        
            Můj košík
        
    

    
                    
                
                    Váš košík je prázdný
                

            

        





        
            
                
                    
                    Přihlášení a hlavní menu
                
            


            
                
                    

	
		Přihlásit
	

                    

                



	
			

						
							
								Víno dle
 druhu
							
						

					
						
						
							
								Víno dle druhu
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Bílé víno
											
										
										
											
												
													
														Riesling (Ryzlink)
													
												
	
													
														Chardonnay
													
												
	
													
														Veltlínské zelené
													
												
	
													
														Cuvée bílé
													
												
	
													
														Pinot Gris (Rulandské šedé)
													
												
	
													
														Sauvignon Blanc
													
												
	
													
														Pálava
													
												
	
													
														Pinot Blanc (Rulandské bílé)
													
												


											
												
													Další odrůdy
												
											

										

									
	
										
											
												Červené víno
											
										
										
											
												
													
														Primitivo
													
												
	
													
														Cuvée červené
													
												
	
													
														Pinot Noir (Rulandské modré)
													
												
	
													
														Cabernet Sauvignon
													
												
	
													
														Merlot
													
												
	
													
														Frankovka
													
												
	
													
														Malbec
													
												
	
													
														Syrah (Shiraz)
													
												


											
												
													Další odrůdy
												
											

										

									
	
										
											
												Růžové víno
											
										
										
											
												
													
														Jednoodrůdová růžová vína
													
												
	
													
														Cuvée růžové
													
												


										

									
	
										
											
												Nealkoholické víno
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Vína dle
 země
							
						

					
						
						
							
								Vína dle země
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Francouzská vína
											
										
									
	
										
											
												Italská vína
											
										
									
	
										
											
												Španělská vína
											
										
									
	
										
											
												Česká a moravská vína
											
										
									
	
										
											
												Rakouská vína
											
										
									
	
										
											
												Německá vína
											
										
									
	
										
											
												Jihoafrická vína
											
										
									
	
										
											
												Americká vína
											
										
									
	
										
											
												Chilská vína
											
										
									
	
										
											
												Argentinská vína
											
										
									
	
										
											
												Uruguayská vína
											
										
									
	
										
											
												Australská vína
											
										
									
	
										
											
												Novozélandská vína
											
										
									
	
										
											
												Portugalská vína
											
										
									
	
										
											
												Černohorská vína
											
										
									
	
										
											
												Maďarská vína
											
										
									
	
										
											
												Čínská vína
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Šumivá
 vína
							
						

					
						
						
							
								Šumivá vína
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Champagne
											
										
									
	
										
											
												Crémant
											
										
									
	
										
											
												Sekty
											
										
									
	
										
											
												Prosecco
											
										
									
	
										
											
												Cava
											
										
									
	
										
											
												Koktejly
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Portské, sherry,
 vermut
							
						

					
						
						
							
								Portské, sherry, vermut
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Portské víno
											
										
									
	
										
											
												Sherry
											
										
									
	
										
											
												Vermouth
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Destiláty
							
						

					
						
						
							
								Destiláty
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Rumy, třtinové destiláty
											
										
									
	
										
											
												Whisky
											
										
									
	
										
											
												Cognac
											
										
									
	
										
											
												Gin
											
										
									
	
										
											
												Brandy
											
										
									
	
										
											
												Ovocné pálenky
											
										
									
	
										
											
												Grappa
											
										
									
	
										
											
												Vodka
											
										
									
	
										
											
												Tequila
											
										
									
	
										
											
												Likéry, Bitter
											
										
									
	
										
											
												Calvados
											
										
									
	
										
											
												Armagnac
											
										
									
	
										
											
												Cachaca Brasil
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Vody,
 limonády
							
						

					
						
						
							
								Vody, limonády
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Limonády Sanpellegrino
											
										
									
	
										
											
												Minerální voda S.Pellegrino
											
										
									
	
										
											
												Přírodní voda Acqua Panna
											
										
									
	
										
											
												Nealkoholické víno
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Delikatesy
							
						

					
						
						
							
								Delikatesy
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Paštiky
											
										
									
	
										
											
												Olivy
											
										
									
	
										
											
												Olivový olej
											
										
									
	
										
											
												Chuťovky k vínu
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Akce
 a balíčky
							
						

					
						
						
							
								Akce a balíčky
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Výhodné balíčky vín
											
										
									
	
										
											
												Výhodné balíčky destiláty
											
										
									
	
										
											
												Vstupenky na degustace
											
										
									
	
										
											
												Tatratea akce
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Tipy
 na dárky
							
								Nové
						

					
						
						
							
								Tipy na dárky
							
						


						
							Zavřít
						
						
								
										
											
												Degustační sety a kalendáře
											
										
									
	
										
											
												Dárkové poukazy
											
										
									
	
										
											
												Rarity
													Nové
											
										
									
	
										
											
												Dárek pro ni
											
										
									
	
										
											
												Dárek pro něj
											
										
									
	
										
											
												Dárkové předměty Tatratea
											
										
									
	
										
											
												Kazety a tašky
											
										
									


						

					

				
	

						
							
								Kontakt
							
						

				
	

						
							
								Prodejny
							
						

				
	

						
							
								Blog
							
						

				


	



            

        


        
            
                Volejte zdarma
            

            
                800 100 639
            

        

    


	

	
		
			
				Aby náš web správně fungoval

				(souhlas s cookies)

			


			
				[image: GlobalWines & Spirits - e-shop s vínem a destiláty]
			

		


		Proč potřebujeme váš souhlas? Například k tomu, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste snadno zjistili stav objednávky a nemuseli se pokaždé přihlašovat, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.

		Děkujeme, k vašim datům se budeme chovat slušně. Zásady použití cookies


		
			
				
					Přijmout vše
				
			
			
				
					Podrobné nastavení
					
				
			
		

	


	
		Jednotlivé souhlasy


			
				
					Technické

					aby naše stránky správně fungovaly
				
				Vždy aktivní
			
	
				
					
					
					
						Statistické

						abychom věděli, co na webu děláte a co máme zlepšovat.
					
				
			
	
				
					
					
					
						Marketingové

						abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.
					
				
			



		
			
				
					Přijmout vybrané
				
			

			
				
					Přijmout vše
				
			
		

	




	





	
		
			18

			
				
					Osobám mladším 18 let alkohol neprodáváme, pokud vám ještě nebylo 18 let, prosím zkuste zatím naše špičkové vody a limonády.
				

				
					Vy starší pijte zodpovědně.
				

			

		

	


	
		


    Menu v patičce


    
        
            
                Vínopedie
            
        

        	
                
				
					Země a vinařské oblasti
				
			
	
                
				
					Výrobci a značky vín a destilátů
				
			
	
                
				
					Slovník vinařských pojmů
				
			
	
                
				
					Blog
				
			


    
    
        
            
                Vše o nákupu
            
        

        	
                
				
					Proč Global Wines & Spirits
				
			
	
                
				
					Obchodní podmínky
				
			
	
                
				
					Bonusy pro věrné zákazníky
				
			
	
                
				
					Zpracování osobních údajů
				
			
	
                
				
					Platba kartou
				
			
	
                
	
                
				
					Odstoupení od smlouvy
				
			
	
                
				
					GWS Club
				
			
	
                
				
					Dárkové poukazy podmínky
				
			


    
    
        
            
                O nás
            
        

        	
                
				
					O nás
				
			
	
                
				
					Kontakt
				
			
	
                
				
					Prodejny
				
			
	
                
				
					Jak nás hodnotí zákazníci
				
			
	
                
				
					Certifikáty a ocenění
				
			
	
                
				
					Katalog vín
				
			
	
                
				
					Kariéra
				
			
	
                
				
					Pro firmy
				
			


    

    
        
            Pojďme si povídat o víně
        

        	Na facebooku
	Na Instagramu


    


			
				
					
						© 2001 - 2024 Global Wines & Spirits, s.r.o., všechna práva vyhrazena. Adresa: Václavské náměstí 53, 110 00 Praha 1, e-mail: eshop@g-w-s.cz
					

					
						V internetovém obchodě Global-Wines.cz platí zákaz prodeje alkoholických nápojů osobám mladším 18 let.
					

				


		
			
				HoReCa
			
		
	
			
				Česky
			
		
	
			
				Slovensky
			
		




			

			
				webdesign:
				PeckaDesign
			

		

	

	
		
			
				Partneři
			

				
					
						
							[image: ]

							[image: ]

						

						
							Z každé prodané láhve přispíváme 1 Kč na Konto Bariéry
						

					
				
	
					
						
							[image: ]

							[image: ]

						

						
							Jsme certifikovaným obchodem asociace APEK
						

					
				
	
					
						
							[image: ]

							[image: ]

						

						
							Přijímáme platební karty Visa a MasterCard
						

					
				
	
					
						
							[image: ]

							[image: ]

						

						
							Obchod Global Wines byl přímo ověřen našimi zákazníky
						

					
				
	
					
						
							[image: ]

							[image: ]

						

						
							Evropská značka důvěry
						

					
				



		
	



	

	
		
			Vstupujete na stránky s prodejem alkoholu. Prosím potvrďte, že Vám již bylo 18 let.

			
				
					Potvrzuji
				
			

		

	








            







